Ректору РГЭУ (РИНХ)

Макаренко Е.Н.

Иванова Ивана Ивановича

студента группы_________

Тел:____________________

Адрес эл. почты:_________

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск по семейным

обстоятельствам на период с 10.09.2022 по 09.09.2023 гг.

Дата         Подпись

Ректору РГЭУ (РИНХ)

Макаренко Е.Н.

Иванова Ивана Ивановича

студента группы_________

Тел:____________________

Адрес эл. почты:_________

Заявление

Прошу считать меня возвратившимся из академического отпуска по

семейным обстоятельствам и приступившим к занятиям с 10.09.2022 г.

Дата         Подпись

Ректору РГЭУ (РИНХ)

Макаренко Е.Н.

Ивановой Екатерины

Александровны

студентки группы_________

Тел:____________________

Адрес эл. почты:_________

Заявление

Прошу считать меня Орловой Екатериной Александровной в связи с

заключением брака с 10.09.2022 г.

Копию свидетельства о заключении брака и данные нового паспорта

прилагаю.

Дата         Подпись

Ректору РГЭУ (РИНХ)

Макаренко Е.Н.

Ивановой Екатерины

Александровны

студентки группы_________

Тел:____________________

Адрес эл. почты:_________

Заявление

Прошу считать меня Орловой Екатериной Александровной в связи с

переменой фамилии с 10.09.2022 г.

Копию свидетельства о перемене имени и данные нового паспорта

прилагаю.

Дата         Подпись

Ректору РГЭУ (РИНХ)

Макаренко Е.Н.

Иванова Ивана Ивановича

студента группы_________

Тел:____________________

Адрес эл. почты:_________

Заявление

Прошу отчислить меня по собственному желанию с 10.09.2022 г.

С положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и

восстановления обучающихся, утвержденным ректором РГЭУ (РИНХ)

22.02.2022 г. ознакомлен.

Дата         Подпись

Ректору РГЭУ (РИНХ)

Макаренко Е.Н.

Иванова Ивана Ивановича

студента группы_________

Тел:____________________

Адрес эл. почты:_________

Заявление

Прошу восстановить мне студенческий билет, который был мною

утерян при переезде на новое место жительства.

Квитанцию об оплате объявления об утере прилагаю.

Дата         Подпись